

14 MAYIS
ECZACILIK GÜNÜ
Tüm Meslekdaşlarımıza
Kutlu olsun



Yıl: I

Sayı: 3

-İki ayda bir yayınlanır-
Mayıs 1986

Sahibi:Ecz.Veli Peçen

Ant.Ecz.Od.Eşk.

Yazı İşleri müdürü:

Özcan Uçar

Ant.Ecz.Od.Yön.Krl.Ü.

Yönetim Yeri:

Antalya Eczacı Odası

Hacı Hatip çıkması

Çelebi İşhanı.

TLF: 27018

Üçkapılar-ANTALYA

İÇİNDEKİLER

- Sunuş (Ecz.Özcan Uçar)
- Üzüm Çalmak mı? (Ecz.Veli Peçen)
- Kutlama haftası (Ecz.Hasan Demirok)
- Pencere (Ecz.Nuran Balkan)
- Sanatçı Eczacılar Gecesi
(Ecz.Nurten Zeybek)
- Haber-Duyuru (Ecz.Özcan Uçar)
- İlaç kalite kontrolü ve esasları
(Ecz.Nurten Zeybek-Dç.Dr.Gülşay Şadan)
- Ant-Eđak (Ecz.Ercan Erkan)
- Panel Üzerine (Dç.Dr.Gülşay Şadan)
- Paracetamol (Dç.Dr.Gülşay Şadan)

FÜLTEN YAYIN KURULU

Ecz.Özcan Uçar-Ecz.Nuran

Balkan-Ecz.Nilgün Karımlıođlu

Ecz.Hülya Bostanođlu-

Ecz.Sabahattin Muşlu

S O N U Ş

Değerli Meslekdaşlarım,

Gerek 14 Mayıs Eczacılık Bayramını kutlama törenlerinin oluşu, gerekse T.E.B. Merkez Heyeti 22.Dönem I.ölçümlerarası toplantısının oluşu mesleğimiz açısından önemli günler geçirmemizi sağladı.

14 Mayıs Eczacılık Bayramının önemini anlatacak değilim. Mesleğimize sahip çıkma, meslekdaşlarımızla diyalog kurma, sevmeye, böyle birkaç satırla anlatılıp öğretilecek şeyler değil bana göre. Bunlar hepimizin kişisel ve de toplumsal sorumluluklarımızın uzantısıdır.

Bizler Mayıs ayı yaklaşırken yoğun çalışmaların içine girdik. İstedik ki kutlamamız bir güne sıkışmasın, Eczacılık haftası haline dönüşsün.

Bu amaçla yola çıkarak, hepimize duyurulduğu gibi 12 Mayıs günü tavla, 13 Mayıs günü masa tenisi şampiyonası yapıldı. 14 Mayıs'ta ise "İlaç Sorununa Bakış" konulu çok güzel hazırlanmış Panel ve kokteyl vardı. Burada hayal kırıklığına belirtmeden geçemeyeceğim. A.Ü.Antalya Tıp Fakültesi Farmakoloji Anabilim Dalı Başkanı Doç.Dr.Gülay Şadan, Yrd.Doç.Dr.Ecz.Mehmet İspir, Uzm.Dr.Çağlar Özütmün, Ecz.Nurten Zeybek'in kendi yoğun çalışmalarından zaman ayırarak hazırladıkları son derece aydınlatıcı konulara karşı meslekdaşlarımızın gösterdikleri ilgisizlik çok acıydı. Her nedense meslekdaşlarımızın bilhassa bilimsel, kendimizi yeniliyeceğimiz toplantılardan uzak kalmak ta ısrarlı olmaları işin en üzücü yanı.

Tekrar ve her zaman hatırlatırım ki, birlik olduğumuz yerden kuvvet oluruz. Bundan sonra ki çalışmalarımızda beraber olmak dileğimizdir.

Evet, kutlamalarımız Panel'lede bitmedi, 18 Mayıs Pazar günü Avukatlarla Eczacılar arasında heyecanlı bir futbol karşılaşması

izledik. Sonuç 5-5 berabere bitti. İki ayrı meslek grubunu kaynaştırmak güzel bir olaydı.

Hepinizin bildiği gibi geleneksel balomuzu 14 Mayıs'ın Ramazana gelmesi nedeniyle 3 Mayıs'ta Club Sera'da kutladık.

T.E.B.Merkez Heyeti'nin 22.Dönem I.Bölgelerarası toplantısı 25-26-27 Nisan günlerinde Bolu da Kuru Motel'de yapıldı. Bütün Odaların ve Merkez Heyetinin katıldığı toplantı hepimiz açısından güzel haberler içeriyordu ve yararlı oldu. ✓

İç sayfalarda açıklamalı bilgiler sunacağım size sevgili meslektaşlarım.

Her zaman en iyiye en güzele doğru, hep beraber olmak dileğiyle.

Ecz.Özcan Uçar

Antalya Eczacı Odası

Yön.Krl.A.



UZUN ÇALMAK MI?

Mayıs ayı başında Eczacılık bayramını kutlamak için neşe içinde hazırlıklar yaparken, Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığının Odalarımıza dolayısıyla mesleğimize gönderdiği "Hediye"yi hiç bir zaman unutamıycağız. S.ve S.Yardım Bakanı Mehmet Aydın imzası 26.4.1986 tarih ve 014737 Sayılı yazısına göre "Görülen lüzum üzerine" Sürsarj etiketlerinin satış yetkisi Odalardan alınmış, Sağlık Müdürlüklerine verilmiştir.

Yaklaşık birbuçuk yıldır, T.E.B.M.H ve buna bağlı Eczacı Odaları bu hizmeti en iyi ve en hızlı şekilde vermişlerdir. Yine Eczacı Odaları buradan temin ettikleri gelirlerle üyelerine ve Sağlık hizmetlerine daha iyi şeyler verebilmek için yatırımlara girişmişler aynı zamanda Sağlık Müdürlüklerinin personel ve masraf gerektiren bazı işlerini de yüklenmişlerdir.

"Gümrükten mal kaçırır" gibi bir günde böyle bir kararın alınıp hemen uygulamaya konulması Eczacı Odalarını mali konularda zor duruma düşürmüştür. Bakanlıklardan, Valilige ve Sağlık Müdürlüklerine gelen eczanelere duyurulması gereken tüm evraklar Eczacı Odasına havale edilmekte Odamız bunu anında fotokopi yaparak tüm eczanelere dağıtmaktadır. Bir fotokopi makinası kaç liradır? Bir top A4 fotokopi kâğıdı kaç liradır? Bu hizmetler Eczacı Odasının asli görevi değildir fakat bu hizmetleri de zevkle yapıyoruz. Gelir kaynaklarımızı kısıtıkça bu işler yine Sağlık Müdürlüklerine kalacaktır. Bu tip bültenlerde ve diğer yayınlarımızda çeşitli mesleki-bilimsel yazılarla yeni gelişmeler aktarılmakta, bilgi yenilemeleri yapılmaktadır. Bu bilgiler yine eczacı tarafından halkımızın Sağlık hizmetlerinde kullanılmaktadır. Bu yayınlar bundan sonra nasıl çıkarılabilecektir? Şimdiye kadar politikaya hiç bulaşmamış Eczacı Odalarımıza reva görülen bu ceza aslında uzun vadede Sağlık hizmetlerine yansacaktır.

Şimdi arkadaşlarımız sürsarj etiketlerini nasıl alacaklar,

Önce bankaya gidip havale çıkaracaklar, bu havale makbuzlarını alıp bizzat kendileri Sağlık Müdürlüklerine giderek oradaki formaliteleri yerine getirip etiketlerini alabileceklerdir. Yeni meslektaşlarımıza yeni bürokratik uğraşlar çıkmış demektir.

Sağlık Bakanlığı bunu kendi bünyesindeki Vakfa gelir temini için yapıyorsa eğer, ne kadar etiket satılıyor (Kayıtlardan bellidir) net olarak Vakfa ne kâr kalacaksa bu parayı ister peşin, ister etiket satıldıkça ve Onları pek çok işten kurtararak yine bizler ödeyelim ama bu işleride bizler yapalım. Bu hizmeti vermek aynı zamanda meslektaşlarımıza daha kolay etiket temin etmek bizim görevimizdir. Eğer Bakanlığın amacı Vakfa gelir temin etmek ise teklifimizi kabul eder, aksi takdirde niyetleri "Üzüm çalmak mı, Eczacı Odalarını dövmek mi?" Bu konuda tereddütler yaşanmaktadır.

Bütün bunlara rağmen en şerefli ve en onurlu bir mesleğin sahibi olmanın bilinci ve gururunu taşıyan üyelerimize güvenimiz tamdır. Yine eczacılardır; bu mesleği zirvede tutacak, yeni ekonomik kaynaklar geliştirip Odalarını, T.E.B.İ.H.ni ayakta tutacak ve halkının sağlığı için kendini yenileyip uğraşacak, Çağdaş, Onurlu Eczacı olarak toplumda yerini koruyacaktır.

IO.Bölge Antalya Eczacı Odası
Yönetim Kurulu
Başkanı
Ecz.Veli Peçen



BÜYÜK KAYBIMIZ

16. Bölge Denizli Eczacı Odası Yönetim Kurulu Üyesi kıymetli meslektaşımız Eczacı Mustafa Şahan'ı kaybetmenin büyük üzüntüsü içindeyiz.

Mustafa Şahan, 1951 yılında Denizli'de doğdu. 1971'de Ankara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'nde yüksek öğrenime başlayan Mustafa Şahan, 1977'de mezun oldu. Dicle Devlet Hastanesi'nde eczacı olarak çalıştı. Vatani görevini Trabzon Askeri Hastanesi'nde yaptı. Denizli'de Bora ve Gündüz Eczanelerinde çalışan Mustafa Şahan, bir yıl öncesine kadar futbolcu olarak aktif spor yapıyordu.

16. Bölge Denizli Eczacı Odası'nda uzun süredir çalışan meslektaşımız son altı aydan bu yana Denizli Eczacı Odası'nda Genel Sekreterlik görevini başarı ile sürdürmekteydi.

Sağlam karakteri, saygın kişiliği ile çevresinde çok sevilen meslektaşımızı, Eczacı Selma Şahan ile evli olup iki kız çocuğu babasıydı.

Eczacı Mustafa Şahan 10 Nisan 1986 günü yakalanmış olduğu amansız hastalığa yenik düştü.

Anısı önünde saygı ile eğildiğimiz kıymetli meslektaşımız merhum Mustafa Şahan'a Tanrı'dan rahmet, 16. Bölge Denizli Eczacı Odası üyelerine, tüm meslektaşlarımıza ve kederli ailesine başsağlığı dileriz.